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Can Terrades

P e r t egàs

la Perxada de Sellers
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la Fonteta

la Resclosa

la Socarrada

Pla  de  Sant  Esteve

Gualba

les Carnisseries

Font Jomenina

Campins

Turó de Xauxa

Can Campeny

la Llobregosa

Mosqueroles

Boscos de la Farga

Sot de les Pedreres

(Fogars de Montclús)

PARC NATURAL DEL MONTSENY

06 - II
I

07 - III

07 - III

07 - III

07
 - I

II

10 - III
10 - III

08 - IV

08 - IV

09 - III

09 - III

09 - III

05 - III

05 - III

05 - II
I

01 - IV

01
 - I

V

01 - IV

03 
- III

03 - III

03 - III

04
 - I

II

04 - III

04 - III

04
 - I

II

04
 - I

II

02
 - I

II

02 - III

02 - III

02 - III

02 - III

02 - III

Font de
Profit

Càmping
Riera de
Ciuret

Camping del Parc
mediambiental

Can FelonetCan Teixidor

Can Riera de Ciuret

H - 10

H - 12

CUBA x1
2000

875

825

775

625

400

325

300

800

650

275

225

50
0

42
5

40
0

37
5

35
0

275

800
775

725

700

675

950

900

750

300

650

200

65
0

600

475

22
5

17
5

875

250

70
0

450

675
650

625

525
500

400

925

575

875

775

600

375

350

775

700

825

800

750

725

800

775

725

80
0

67
5

65
0

97
5

550

800

225

650

275

325

300

650

600

525

500

475
450

500

45
0

42
5

37
5

32
5

30
0

425

300

325

225

200

875

800

325

300

725

700

400

225

525

275

350

225

450

275

250

225

275
250

225

325

200

375

300

425

350

175

125

625

450

850

375

825750650

725

450

700 62
5

800

400

825

500

300

275

750

600

675

350

400

300

700
650

425

225

675

425

650

350

250

225

475

175

400

225

27
5

25
0

32
5

200

400

35
0

250

225

22
5

15
0

35
0

200

900

80
0775

975

725

825

525

400

200

825

775

725

550

375

150

575

350

550

325

825

475

675

350

350

200

725

475

700

350

525

325

650

600

325

125

250

200

225

175

300

225

250

225

200

175

150

125

40
0

125

375

22
5

200

35
0

200

375

30
0

250

150

27
5

20
0

325

300

325

175

200

150

200

150

57
5 550 50
0

425

275

750

450

20
0

17
5

800

775

650

25
0

550

350

775750

700

275

250

725

650

700

525

72
5

40
0

30
0

27
5

450

425

70
0

325

675

375

65
0

35
0

600

30
0

550

525
550

500

350

300

475 45
0

525

500

525

25
0

475

425

450

375

300

375

225

40
0

150

275

200

175

150

425

150

200

15
0

375

32
5

300

175

20
0

175

375

275

35
0

325

325

300

250

125

325

225
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0

30
0

27
5

20
0

250
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175
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0
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0
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0 450

325

300

500

325

30
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300350
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175
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175
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0
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200

175
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0175
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17
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125
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325

325
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400

875

175

625
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175

575

125

65
0

225

775

800

575
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0

275

550

425

425

250

175

15
0

125

12
5

200

850

775

82
5

775

425

675

62
5

725

275

375

425

25
0

625

300
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275

475

200

450
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300

425

30
0

375

30
0

325

200

225

150

250

250

200

225

200

72
5

72
5

400

900

550

375

850

850

475

775

250

400

700 675

275

625

525

525

350

275

500

40
0

375

450

35
0

275

250

32
5

375

325

300

250

350

325

225

275

325

325

200

275

200

25
0

20
0

225

250

275

200

275

125

250

225

175

175

200

200

225

175

150

175

1.050

975

525

75
0

800

775 725

650

725

700

650

725

350

625

575

225

57
5

525

45
0

250

400

500

325

300

400

425

37
5

400

225

375

375

30
0

32
5

30
0

250

250

300

325

300

325

250

250

275

300

300

300

300

250

25
0

20
0

250

250

250

275

275

22
5

225

250

250

250

250

250

22
5

200

200

200

175

250

200

200

225

225

225

20
0

200

175

175175

15
0

150

200

200

200
200

175

20
0

175

175

150

200

200

150

175

175

17
5

175

150

125

150

150

12
5

275

250

225

225

225

225

150

125

URB. LA
LLOBREGOSA

URB. LES
ESPLANES

URB. CAN
FIGUERES

AP-7
AP-7BV

-53
01

BV-5115

BV
-51

15

C-35

BV-5301

ADIF270

ADIF050

BV-5114

BV-5119

BV-5
114

Somlom
(Hostal/hotel rural)

Can Pere Poch
(Casa rural)

Can Dolça
(Casa rural)

Can Riera de Ciuret
(Casa de colònies)

El Pinetar
(Casa de colònies)

Can Dolça
(Casa rural)

Can Vilarot
(Casa rural)

Can Joan Barnedas
(Casa rural)

Mas Daurat
(Casa rural)

Can Pareres Vell
(Casa rural)

La Farga del Montseny
(Casa de colònies)

Can Putxet
(Casa de colònies)

Cal Moro
(Casa rural)

Can Rovira
(Casa rural)

km 4

km 59

km 5

km 7

km 6

km 16

km 10

km 13

km 2

km 3

km 1

km 11

km 3

km 14

km 8

km 4
km 5

km 17

km 9

km 5
km 2

km 6

km 12

km 15

Puig
d'Arques

Turó de
Moixell

Roca
Guillera

Quintà
de

Can Ros

COSTES
D'EN

FERRERS

Turó d'en
Costa

Turó de
Can Plana

Boscos
de

Can Plana

Puig de
Sant Vicenç

Turó del Camp
del Senyor

Turó de la Costa
dels Prats

Font delRector

Estanyde ViadaFont deles Perdius

Coll
Sesfigueres

Coll
Sesfigueres

Font delsExcursionistes

Resclosa
dels Templers

Càmping
Riera de Ciuret

Salt deGualba
Coll de
Canyelles

Resclosa de
Mosqueroles

Parc Mediambiental
del RACC

Sant Esteve
de Palautordera

PC - 2

PC - 1

PC - 5

PC - 3

SOT DEL DUC

SERRA
CAVALL
MORT

SERRA
CAL PAPÓ

LLAC D'EN
VIADA

SERRA
MERCADER

Mosqueroles

GORG NEGRE

PEDRERA DE
L'AYMAR

CUBA x1
2000

CUBA x1
600

BRL x2
500

PC - 4

H - 20

H - 19

H - 16

H - 5

H - 9

H - 11

H - 7

H - 15

H - 3

H - 17

H - 13

H - 18

H - 4

H - 8

H - 6

G - 1

680 m³

270 m³

6000 m³

50 m³

100 m³

250 m³

10000 m³

50 m³

200 m³

S - 10

S - 5

S - 16

S - 12

S -
18

S - 11

S - 7

S - 15

S - 6

S - 17

S - 8

S - 4

100 m³

100 m³

200 m³

150 m³

200 m³

250 m³

Can Po

Can Villena

Can Llorenç

Can Nofret
(ruïnes)

Can Rovira
(ruïnes)

Can Puig
(runes)

Can Rubí

Can Viader
Nou

Can Cuadras
(ruïnes)

Can Gensana

Can Costa
(ruÏnes)

Can Clos

La Sala

Cal Ros

Cal Dragó

Can Pinyoca

Carbonell

Pertagàs

Cal Picolí

El Pàrrac

Can Sura

Can Campeny

Can Verdaguer Gros

Can Cullell

Can Cerdanya

Cal Moro

Can Comartina

Can Martí del Bosc

Can Mata

Can Girabent

Cal Sisó

La Casanova

Can Grau

Can Pareres Nou

Can Tomàs

Ca l'Isidre

Can Telleda

Can Plans Nou

Can Plana

Can Vilamontseny

Can Fèlix Vell

Ca l'Alzina

Can Canals

Can Valls

Can Illa

La Coma Vella

Can Filosot

Can Penjarella

Can Regàs

Can Plans Vell

Can Viada Vell

Ca l'Americano

Ridaura

Ca l'Abril

Ca l'Albert

Cal Guardia

Can Plana

Can Mateu

Cal Tronc

El Figueral

Can Record

Villena

Can Costa

Can N'illa

Can Prat

Can Dama

Can Font

Can Gavardina

Can Miquelic

Can Jeroni

Can Pau Gros

Can Rectoret

Cal Mestre

La Torre

Racc
Can LLobet

Sellers

Can Corbella

Can Pere Bonic

Can Llorigó

Can Boada

Can Mon

Can Benet

Cal Celrac

Can Carrau

Can Mataburros

Can Valls Nou

Can Ramón

Can Campins

Can Mico

Ca Barelí

El Fortí

Can Boter

Can Bruguera

Can Conill Gros

Cal Sant

Can Masó

Sant Josep

Can Carli

Can Comas

Can Pere Ros

Can Pla

Can Figueres

Can Quaranta

Can Canal

Masia Mariona

Can Roquer

Ca l'Ermità

Can Bercelò

Cal Sidró

Cal Gaito

Can Gepic

Can Sabina (Can Sibina)

Can Riera

Ca l'Ermengol

Can Jan

Minuart

Can Verdaguer Xic
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1994

INC
1994
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Magdalena
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B - 14

B - 2

B - 1

Parc mediambiental

Montseny
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0 0,5 1 1,5 2 Km

Municipi

ADF

Data

Altra simbologia
Divisions administratives Vies de comunicacions Equipaments

! ! !

! ! !

Autopista
Carretera asfaltada
Via urbana/camí asfaltat
Camí no asfaltat

Ferrocarril

Breda

Sant Celoni
Cànoves i
Samalús

Sant Feliu
de Buixalleu

Tagamanent

Fogars de
la Selva

Gualba

el
Brull

Sant Iscle
de Vallalta

Sant Esteve de
Palautordera

Montseny

TorderaCardedeu Vallgorguina

Fogars de
Montclús

Arbúcies

Sant
Antoni de
Vilamajor

Llinars
del Vallès

Campins

Santa Maria de
Palautordera

Sant
Pere de

Vilamajor

Riells i
Viabrea

Bages

Osona

Anoia

Berguedà

 Vallès
Oriental

 Alt
Penedès

 Vallès
Occidental

 Baix
Llobregat

Maresme

Garraf

Barcelonès

Superfície municipal
Superfície forestal
Longitud de XVB
Punts d'aigua principals

Aparcament

Camp d'esports

Heliport

Aeroport / aeròdrom

Punts quilomètrics 

Codi de les carreteres
!! K - 1

PLA DE PREVENCIÓ D'INCENDIS FORESTALS

IA

I

I

ĴBV-1423

Agost 2020

0 0,5 1 1,5 2 Km

Escala 1:7.500

Moianès

El/la tècnic/a redactor/a El cap de la Secció de Prevenció d'Incendis Forestals

616 ha
13,5 km

730 ha

20 ut

Risc i vulnerabilitat

Infraestructura de prevenció i intervenció
Xarxa Viària Bàsica - XVB

Tancament

Senyalització vertical
Núm. d'ordre (1)

Punt de gir

Punt crític
Núm. d'ordre (1)

Franja de baixa combustibilitat
Amplada en metres (25)

25 m

Infraestructura de gestió

Equipament d'intervenció

Vehicle de l'ADF: Autobomba forestal lleugera
Núm de BRL (x2); Capacitat total en litres (2000 l)

Parc de Bombers

Magatzem de material de l'ADF

Vehicle de l'ADF: Autobomba forestal pesada
Núm de BRP (2); Capacitat total en litres (20000 l)

Vehicle de l'ADF: Cuba de transport
Núm. de cubes (x2); capacitat total en litres (1000 l)

Prevenció activa

Xarxa de Punts d'Aigua - XPA
Principal Secundari

Punt natural*

Elements elèctrics

Altres elements

Elements vulnerables
Masia habitada / habitable
Masia no habitable

Camping

Monument

Benzinera

Indústria

Element especialment vulnerable o de risc

Abocador

Aerogenerador

Punt d'afluència de persones
Pedrera

Transformador

Cobertes del sòl

Actuacions de prevenció d'incendis forestals

Àrea de baixa combustibilitat (BC)

Estrat principal arbori

Estrat principal herbaci

[ ] Núm. de Model de Combustible (Rothermel, 1983)

Superfícies no forestals

Estrat principal arbustiu

Màquia > 2 m [4]

Arbrat amb brolla > 1 m [7]

Bosc sense estrats arbustius i herbacis [9]

Bosc amb restes de tallada [11]

Vegetació de ribera

Brolla discontínua < 2 m [5]

Brolla contínua < 2 m [6]

Herbassar [1]

Erm

Conreu

Superfícies forestals

Coberta forestal sense classificar

Altres sup. forestals

INC = Incendi forestal
Any de l'incendi

Urbà / impoductiu artificial

m 3

Punt de guaita

Via asfaltada = Via primaria BRP [*]

Via principal no asfaltada amb SS [**] = Via secundària BRP
Codi camí

Via principal no asfaltada sense SS = Via secundària BRP1. IV

1. IV

Via complementària no asfaltada amb SS = Via terciària BRP1. IV

Via complementària no asfaltada sense SS = Via terciària BRP1. IV

[*] Correspondència amb Cartografia de Bombers
[**] Secció de servei (ferm+vegetació 1,5 m)
[***] Segons nivell jeràrquic, de I a V

CUBAx 2
1000 l

BRLx 2
2000 l

BRPx 2
20000 l

S_ 1

PC_ 1

m3

B_ 1

H_ 1

J J

1. IV

Arranjament d'abocador
Núm d'ordre (1)

CP_1

AP_1. IV

Núm. d'ordre (1)
Construcció de via o camí

CH_ 1

Secció de servei (1,5 m a cada banda)
Eliminació d'estrats arbrat i arbustiu

Núm. d'ordre (1)
Tancament (cadena). Instal·lació

IC_ 1

Num. d'ordre (1)
Senyalització vertical. Instal·lació

IS_ 1

Núm. d'ordre (1)
Punt de gir. Construcció

CG_ 1

ArranjamentConstrucció

CB_ 1

3m m3

AB_ 1

AH_ 1

Punt crític. Arranjament
Núm d'ordre (1)APC_ 1

J J
Núm. d'ordre (1); Categoria (IV)

Núm. d'ordre (1); Categoria (IV)

Arranjament de via o camí

Manteniment de via o camí

Suport

Suport metàlic Suport de fusta

Franja perimetral de baixa combustibilitat de 25 m 
d'amplada planificada al PPU
Reducció de la densitat de l'arbrat i estassada del sotabosc (Llei 5/2003)

Alta tensió

Mitja tensió

(1); Categoria (IV) [***]

Codi camí (1); Categoria (IV) [***]

Codi camí (1); Categoria (IV) [***]

Codi camí (1); Categoria (IV) [***]

INC
2003

9:

Æ

ÆU

ÆQ

Æ

Æ
Æ

Æ

Æ
AA_ 1

9:

Allotjament!i

CAMPINS

MONTSENY MIGJORN

Límit municipal

Límit municipal altres

Límit de Parc Natural

Límit de PEIN

PA acumulació (bassa o dipòsit)

Mitjans aeris (helicòpter)
Mitjans terrestres per aspiració (mangot)
Mitjans terrestres per pressió (hidrant, arqueta)

Núm d'ordre (1); Capacitat (m3);
Accessibilitat

Aigua tractada
Aigua no tractada

Núm. d'ordre (1)
PA pressió (hidrant)

Aigua tractada
Aigua no tractada

Pujador Ferm rocós

Revolt

Torrent, riera

Incorporació camíEstretament

Fanguera

Esllavissades

9:

9:

9:

9:P

9:

9:

9:

9:

Núm. d'ordre (1)
Pressió (hidrant)

Aigua tractada
Aigua no tractada

D'acumulació (Bassa, dipòsit)

Mitjans aeris (helicòpter)
Mitjans terrestres per aspiració (mangot)
Mitjans terrestres per pressió (hidrant, arqueta)

Núm d'ordre (1); Capacitat (m3);
Accessibilitat

Aigua tractada
Aigua no tractada

Espais naturals
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